

Warszawa, dnia 24-09-2012 r.

## Wykonawcy

ZTM-NZ-2210-426-1-12/ASZ

### Dotyczy: przetarg nieograniczony 57/2012 na dostawę mebli biurowych

W związku z zapytaniem Wykonawcy w trybie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając zgodnie z art. 38 ust. 2 cyt. ustawy - uprzejmie wyjaśnia:

#### Pytanie 1:

W załączniku nr 3 w Opisie przedmiotu zamówienia wymagane jest dołączenie do oferty atestów na płytę, obrzeża i fotele co nie jest wyszczególnione w SIWZ czy należy to załączyć do oferty?

#### Odpowiedź 1:

Przedmiot zamówienia powinien spełniać normy wymienione w załączniku nr 3 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, natomiast wszelkie atesty, świadectwa jakości, protokoły oceny ergonomicznej będą podlegały przedłożeniu zamawiającemu przed podpisaniem umowy.

#### Pytanie 2:

W załączniku nr 3 w Opisie przedmiotu zamówienia wymagana jest wizja lokalna przed złożeniem oferty. Gdzie i do kogo należy się zgłosić?

#### Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, iż meble należy dopasować funkcjonalnie i wymiarowo do przeznaczonych dla nich pomieszczeń, w związku z czym zalecana jest wizja lokalna przed złożeniem oferty w celu weryfikacji wymiarów.

z siedziby Dyrektora  
Zarządu Transportu Miejskiego  
Dyrektor Planu Inwestycji

Ryszard Główka